
  TILBAKEBLIKK SOMMERFUGLEN FEBRUAR 2023 

 

Hei igjen nå har vi lagt vinterens siste måned bak oss. La oss ta et lite tilbakeblikk på noe av det som 

har skjedd. 

 

SAMEFOLKETS DAG 6.februar. 

Vi markerte denne ved å være ute på lille lekeplassen hvor det ble tent bål i bålhytta vår. Ilden er 

farlig, så her måtte Sommerfuglene holde seg litt 

på avstand og ta imot beskjeder fra de voksne.    

Det var spennende å sitte rundt på kanten i hytta 

og følge med, dette ble en sanseopplevelse – 

kjenne varmen fra bålet. Det luktet bål og etter 

hvert deilig matlukt av samenes nasjonalrett 

BIDOS! Nam, nam. Samisk brød, som heter 

GAHKKO ble også stekt på takka vår. 

Sommerfuglene fulgte med på dette også.  

En formiddag med masse lek ute i de nye 

apparatene våre, samtidig som de var tilstede i 

matlagingen.  

Nye begreper vedr. alle ingrediensene i kjøttgryta ble 

det, språk og begrepsdannelse.  

Sommerfuglene fikk kose seg med GAHKKO og 

BIDOS inne på sona etterpå, og dette falt i smak for 

de fleste.  

I forkant av Samenes nasjonaldag hadde det blitt hengt opp bilder av samer med flotte 

nasjonaldrakter og selvfølgelig reinsdyr. Bilder av dyr er alltid populært hos barna. Også her ble det 

språktrening med nye ord, begreper, størrelser m.m.  

 

Vi kopierte ark med bilder av samer som de fikk fargelegge. Det samiske flagget malte barna, og her 

ble det mange kreative og fine flagg. Som alltid har vi opplevelsen og prosessen i fokus. Masse snakk 

om farger, og farger som barna er opptatt av.  

 



HANDLETUR  

 

 

 

 

 

 

 

.  

På vei inn i butikken… skal handle        Der fant vi det vi skulle ha.              På vei hjem fra handleturen 

til ukens varmat. 

 

 

Lunsjforberedelser…. 

 
 

 

 

 

Barna er med på å forberede lunsjen. Det er fiskesuppe 

på menyen i dag. Her er det mye læring, barna lærer 

navn på de ulike ingrediensene og de får hjelpe til å 

skjære opp og å legge det i gryta. Mange gode samtaler 

mellom barna og de voksene, en hyggelig stund på 

kjøkkenet.  

Ofte er det de samme barna som er med på handletur og 

som er med på å lage maten. Dette for at barna skal være 

med på hele prosessen. Det er som regel de eldste barna som er med på matlagingen og barna er 

med på omgang.  

 

 



Karneval i barnehagen hadde vi torsdag 16/2. Det ble gjort en ny vri på karnevalet i år, dette ved at 

barna tok med seg en T- shirt hjemmefra som de selv fikk male på. De som ville, fikk også lage en 

maske. 

Her ble det mange flotte og fargerike T- shirt`s. Barna eksperimenterte og valgte farger selv.  

Ikke alle syntes det var like stas å ha den på seg, men moro hadde de det uansett. Dette var 

selvfølgelig ikke noe stress. Med dette ville vi dempe kjøpepresset og tenke gjenbruk og å ta vare på 

miljø.  

Det ble arrangert disco på Englebarna, full musikk og masse dans Sommerfuglene sammen med de 

«store» barna. Veldig populært å delta på dette sammen med alle barna i barnehagen. Her ble det 

knyttet vennskap og bygd nye relasjoner.  

Denne dagen spiste barna fiskekake-taco. Det var noe alle likte, og masse flotte farger på maten ble 

det også med mange grønnsaker. Sommerfuglene hadde et deilig måltid, mange nye smaker og 

lukter.  

En dag med fart og spenning i barnehagen, og med mange fine fargerike ballonger som toppet det 

hele.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        

ULIKE AKTIVITETER SOM SKJER PÅ 

SOMMERFUGLEN/ I BARNEHAGEN….. 

                          
 

 



          

               
 

 Hilsen fra små og store Sommerfugler 


